
ZARZĄDZENIE NR 184/2017
WÓJTA GMINY WIŚNIOWA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie:  przedłużenia terminu składania ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań gminy 
w zakresie kultury fizycznej i sportu na 2018 rok.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie  tekst jednolity: (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr XXVII/276/17 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia programu 
współpracy Gminy Wiśniowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2018 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z trudnościami związanymi z zamieszczeniem ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań gminy w zakresie kultury fizycznej i sportu na 2018 rok w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na stronie internetowej gminy, zostaje przedłużony termin składania ofert oraz zgłaszania kandydatów na 
członków komisji konkursowej do dnia 19 stycznia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjnemu i Spraw Obywatelskich Urzędu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w BIP, na stronie internetowej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt Gminy Wiśniowa

mgr Wiesław Stalmach

Id: 0F0593BE-EE95-4291-B654-C348A77567F2. Podpisany Strona 1




